ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

 Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình

số 19/TTr-BTĐKT ngày 15/01/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 10 tập thể,

25 cá nhân, đã có thành tích trong hoạt động tín dụng chính sách, góp phần thực

hiện chương trình giảm nghèo nhanh và bền vững trên địa bàn tỉnh năm 2020

(danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen

thưởng tỉnh tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có

tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2021

của Chủ tịch Ủy ban nhân tỉnh Thanh Hóa)

I. Tập thể

1. Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Thanh Hóa;

2. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Thanh Hóa;

3. Hội Nông dân tỉnh Thanh Hóa;

4. Hội Cựu Chiến binh tỉnh Thanh Hóa;

5. Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Thanh Hóa;

6. Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Hậu Lộc;

7. Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Cẩm Thủy;

8. Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Hoằng Hóa;

9. Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Như Xuân;

10. Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Bá Thước.

II. Cá nhân

1. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Phó Giám đốc Sở Tài chính;

2. Ông Cầm Bá Tường, Phó Trưởng ban Dân tộc tỉnh Thanh Hóa;

3. Ông Lê Quang Trung, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn;

4. Ông Nguyễn Ngọc Thức, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thọ Xuân;

5. Ông Nguyễn Văn Bình, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện huyện Yên Định;

6. Ông Trần Đức Hùng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Thủy;

7. Ông Cầm Bá Đứng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thường Xuân;

8. Ông Nguyễn Văn Tâm, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Lộc;

9. Bà Vũ Thị Hà, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hậu Lộc;

10. Bà Phạm Thị Việt Nga, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Thanh Hóa;

11. Ông Lê Hữu Quyền, Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh

Thanh Hóa;

12. Ông Trương Thanh Hà, Phó Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã

hội tỉnh Thanh Hóa;

13. Ông Nguyễn Văn Bẩy, Trưởng phòng Kiểm tra Kiểm soát nội bộ, Chi nhánh

Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Thanh Hóa;

14. Ông Lê Thanh Tùng, Trưởng phòng Kế toán - Ngân quỹ, Chi nhánh Ngân

hàng Chính sách xã hội  tỉnh Thanh Hóa;

2

15. Ông Nguyễn Hoành Thể, Phó Trưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ tín dụng,

Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Thanh Hóa;

16. Ông Bùi Huy Hạnh, Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã

hội  thị xã Nghi Sơn;

17. Ông Nguyễn Quang Vinh, Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách

xã hội huyện Cẩm Thủy;

18. Ông Vương Hùng Cường, Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách

xã hội huyện Hoằng Hóa;

19. Ông Nguyễn Việt Dũng, Phó Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính

sách xã hội huyện Nga Sơn;

20. Ông Phạm Văn Tuấn, Phó Giám đốc Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách

xã hội huyện Quảng Xương;

21. Ông Trương Quyết Thắng, Tổ trưởng Tổ Kế hoạch Nghiệp vụ Phòng giao

dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Triệu Sơn;

22. Bà Phan Thị Vân, Tổ trưởng Tổ Kế hoạch Nghiệp vụ, Phòng giao dịch Ngân

hàng Chính sách xã hội huyện Bá Thước;

23. Bà Trịnh Thị Dung, Trưởng Kế toán Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách

xã hội huyện Thiệu Hóa;

24. Bà Mai Thị Thơ, Cán bộ tín dụng Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã

hội huyện Thường Xuân;

25. Ông Đặng Xuân Hùng, Cán bộ tín dụng Phòng giao dịch Ngân hàng Chính

sách xã hội huyện Triệu Sơn./.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-19T17:13:39+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-20T08:21:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-20T08:21:33+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-20T10:03:57+0700